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		               Objednací čísla		

400 V
50 a 60 Hz
	3pól.	  4pól. 	 5pól.
	 9h	 6h	 6h

 3pól.	  4pól.	 5pól.
	 7h	 7h	 7h

> 50 - 500 V 
100 - 

300 Hz
	3pól.	  4pól. 	 5pól.
	 10h	 10h	 10h

3
2 P + E

4
3 P + E 3 P + N + E

5 230 V
50 a 60 Hz
	3pól.	  4pól.	 5pól.
	 6h	 9h	 9h

110 V
50 a 60 Hz
	3pól.	 4pól.	 5pól.
	 4h	 4h	 4h

500 V
50 a 60 Hz

A
m
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Po
če
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ól

ů

		               Objednací čísla

400 V
50 a 60 Hz
	3pól.	  4pól. 	 5pól.
	 9h	 6h	 6h

3pól.	  4pól.	 5pól.
	 7h	 7h	 7h

> 50 - 500 V 
100 - 

300 Hz
	3pól.	  4pól.	 5pól.
	 10h	 10h	 10h

3
2 P + E

4
3 P + E 3 P + N + E

5 230 V
50 a 60 Hz
	3pól.	  4pól.	 5pól.
	 6h	 9h	 9h

110 V
50 a 60 Hz
	3pól.	 4pól.	 5pól.
	 4h	 4h	 4h

500 V
50 a 60 Hz

A
m

pé
ry

CEEtyp zásuvky a vidlice

               Stručný přehled

116 304	 116 306	 116 309	 -	 -
136 304	 136 306	 136 309	 -	 -

116 404	 116 409	 116 406	 116 407	 116 410
136 404	 136 409	 136 406	 136 407	 136 410

116 504	 116 509	 116	 -	 -
136 504	 136 509	 136	 -	 -

416 304	 416 306	 416 309	 -	 -
436 304	 436 306	 436 309	 -	 -

416 404	 416 409	 416 406	 416 407	 416 410
436 404	 436 409	 436 406	 436 407	 436 410

416 504	 416 509	 416	 -	 -
436 504	 436 509	 436	 -	 -

415 304	 415 306	 415 309	 -	 -
435 304	 435 306	 435 309	 -	 -

415 404	 415 409	 415 406	 415 407	 415 410
435 404	 435 409	 435 406	 435 407	 435 410

415 504	 415 509	 415	 -	 -
435 504	 435 509	 435	 -	 -

216 304	 216 306	 216 309	 -	 -
236 304	 236 306	 236 309	 -	 -

216 404	 216 409	 216 406	 216 407	 216 410
236 404	 236 409	 236 406	 236 407	 236 410

216 504	 216 509	 216	 -	 -
236 504	 236 509	 236	 -	 -

AT 110 404	 AT 110 409	 AT 110 406	 AT 110 407	 -
AT 130 404	 AT 130 409	 AT 130 406	 AT 130 407	 -
AE 160 404	 AE  160 409	 AE 160 406	 AE 160 407	 -

AT 110 504	 AT 110 509	 AT 110	 -	 -
AT 130 504	 AT 130 509	 AT 130	 -	 -
AE 160 504	 AE 160 509	 AE 160	 -	 -

      -	 114 306	 -	 -	 -
      -	 134 306	 -	 -	 -
      -	 -	 -	 -	 -

      -	 -	 114	 -	 -
      -	 -	 134	 -	 -
      -	 -	 -	 -	 -

16
32

16
32

16
32

16
32

16
32

16
32

16
32

16
32

16
32

16
32

16
32

16
32

16
32
63

16
32
63

16
32
63

16
32
63

16
32
63

16
32
63

16
32
63

16
32
63

AT 110 304	 AT 110 306	 AT 110 309	 -	 -
AT 130 304	 AT 130 306	 AT 130 309	 -	 -
AE 160  304	 AE 160 306	 AE 160309	 -	 -

AR 110 304 TS	 AR 110 306 TS	 AR 110 309 TS	 -          	 -
AR 130 304 TS	 AR 130 306 TS	 AR 130 309 TS	 -	 -
AS 160 304 TS	 AS 160 306 TS	 AS 160 309 TS	 -	 -

AR 110 404 TS	 AR 110 409 TS	 AR 110 406 TS	 AR 110 407 TS	 -
AR 130 404 TS	 AR 130 409 TS	 AR 130 406 TS	 AR 130 407 TS	 -
AS 160 404 TS	 AS 160 409 TS	 AS 160 406 TS	 AS 160 407 TS	 -

AR 110 504 TS	  AR 110 509 TS	 AR 110 TS	 -	 -
AR 130 504 TS	  AR 130 509 TS	 AR 130 TS	 -	 -
AS 160 504 TS	  AS 160 509 TS	 AS 160 TS	 -	 -

110 304	 110 306	 110 309	 -	 -
130 304	 130 306	 130 309	 -	 -
161 304	 161 306	 161 309	 -	 -
179 304	 179 306	 179 309	 -	 -
110 404	 110 409	 110 406	 110 407	 110 410
130 404	 130 409	 130 406	 130 407	 130 410
161 404	 161 409	 161 406	 161 407	 -
179 404	 179 409	 179 406	 179 407	 -
110 504	 110 509	 110	 -	 -
130 504	 130 509	 130	 -	 -
161 504	 161 509	 161	 -	 -
179 504	 179 509	 179	 -	 -

210 304	 210 306	 210 309	 -	 -
230 304	 230 306	 230 309	 -	 -
260 304	 260 306	 260 309	 -	 -
279 304	 279 306	 279 309	 -	 -

210 404	 210 409	 210 406	 210 407	 210 410
230 404	 230 409	 230 406	 230 407	 230 410
260 404	 260 409	 260 406	 260 407	 -
279 404	 279 409	 279 406	 279 407	 -

210 504	 210 509	 210	 -	  -	  	  
230 504	 230 509	 230	 -	  -	  	  
260 504	 260 509	 260	 -	  -
279 504	 279 509	 279	 -	  -

310 304	 310 306	 310 309	 -	 -
330 304	 330 306	 330 309	 -	 -
360 304	 360 306	 360 309	 -	 -
379 304	 379 306	 379 309	 -	 -

310 404	 310 409	 310 406	 310 407	 310 410
330 404	 330 409	 330 406	 330 407	 330 410
360 404	 360 409	 360 406	 360 407	 -
379 404	 379 409	 379 406	 379 407	 -

310 504	 310 509	 310	 -	  -	  	  
330 504	 330 509	 330	 -	  -
360 504	 360 509	 360	 -	  -
379 504	 379 509	 379	 -	  -

410 304	 410 306	 410 309	 -	 -
430 304	 430 306	 430 309	 -	 -
460 304	 460 306	 460 309	 -	 -
479 304	 479 306	 479 309	 -	 -
410 404	 410 409	 410 406	 410 407	 410 410
430 404	 430 409	 430 406	 430 407	 430 410
460 404	 460 409	 460 406	 460 407	 -
479 404	 479 409	 479 406	 479 407	 -
410 504	 410 509	 410	 -	 -
430 504	 430 509	 430	 -	 -
460 504	 460 509	 460	 -	 -
479 504	 479 509	 479	 -	 -
510 304	 510 306	 510 309	 -	 -
530 304	 530 306	 530 309	 -	 -
560 304	 560 306	 560 309	 -	 -
579 304	 579 306	 579 309	 -	 -
510 404	 510 409	 510 406	 510 407	 510 410
530 404	 530 409	 530 406	 530 407	 530 410
560 404	 560 409	 560 406	 560 407	 -
579 404	 579 409	 579 406	 579 407	 -
510 504	 510 509	 510	 -	 -
530 504	 530 509	 530	 -	 -
560 504	 560 509	 560	 -	 -
579 504	 579 509	 579	 -	 -
610 304	 610 306	 610 309	 -	 -
630 304	 630 306	 630 309	 -	 -
668 304	 668 306	 668 309	 -	 -
678 304	 678 306	 678 309	 -	 -
610 404	 610 409	 610 406	 610 407	 610 410
630 404	 630 409	 630 406	 630 407	 630 410
      -	 668 409	 668 406	 668 407	 -
678 404	 678 409	 678 406	 678 407	 -
610 504	 610 509	 610	 -	 -
630 504	 630 509	 630	 -	 -
      -	 668 509	 668	 -	 -
678 504	 678 509	 678	 -	 -
611 304	 611 306	 611 309	 -	 -
631 304	 631 306	 631 309	 -	 -
661 304	 661 306	 661 309	 -	 -
679 304	 679 306	 679 309	 -	 -
611 404	 611 409	 611 406	 611 407	 611 410
631 404	 631 409	 631 406	 631 407	 631 410
661 404	 661 409	 661 406	 661 407	 -
679 404	 679 409	 679 406	 679 407	 -

16
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125
16
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63

125
16
32
63

125

16
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63

125
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125
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125
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125
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63

125

16
32
63

125

16
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63

125
16
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63

125
16
32
63

125
16
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125
16
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63

125
16
32
63

125
16
32
63

125
16
32
63

125
16
32
63

125
16
32
63

125
16
32
63

125
16
32
63

125

611 504	 611 509	 611	 -	 -
631 504	 631 509	 631	 -	 -
661 504	 661 509	 661	 -	 -
679 504	 679 509	 679	 -	 -
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Nástěnná zásuvka

IEC/EN 60309, IP 44 
(125 A = IP 67)

Zásuvky a vidlice

Obr. 110

Obr.  210 / 210SL

Obr.  310 / 310SL

Obr.  410

Obr.  510

Obr.  610

Obr.  611

Vidlice 

Pohyblivá zásuvka - spojka

Vestavná zásuvka přímá

Vestavná zásuvka šikmá

Nástěnná přívodka

Vestavná přívodka

Požadujete-li bezšroubový typ
v provedení 4 a 5x16 A nebo 
3, 4 a 5x32 A, stačí za objednací 
číslo uvést „SL“.
	

IEC/EN 60309, IP 44 

Zásuvky a vidlice 

Provedení:
- světle šedá, RAL 7035
- s popisovacím štítkem
- s popisovacím štítkem a uzavíratelná

Provedení:
- perlově bílá, RAL 1013
- čistě bílá, RAL 9010
- světle šedá, RAL 7035
- s popisovacím štítkem
- s popisovacím štítkem a uzavíratelná

Provedení:
- perlově bílá, RAL 1013
- čistě bílá, RAL 9010
- světle šedá, RAL 7035
- s popisovacím štítkem
- s popisovacím štítkem a uzavíratelná 

Obr. 136

Obr. 436

Obr. 435

Obr. 236

Obr. AT 130

3
3

4
4

5
5

Obr.  AT 130 TS

Obr. 134
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Nástěnná zásuvka na omítku

Nástěnná zásuvka pod omítku

Vestavná zásuvka

Úhlová vidlice   

Nástěnná zásuvka 
s vypínačem a blokováním

Nástěnná zásuvka 
s montážní lištou

Mini-kombi

Made 
in 
Germany

Požadujete-li bezšroubový typ 
v provedení 4 a 5x16 A nebo 
3, 4 a 5x32 A, stačí za objednací 
číslo uvést „SL“.
	

Výhradní zastoupení
pro Českou republiku
�
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Objednací čísla 

24~ V
50/60 Hz

	 2pól.	 3pól.
	 –	 –

2
2pól.

3
3pól.

42~V
100/200 Hz
	 2pól.	 3pól.
	 4h	 4h

42~V
300 Hz

	 2pól.	 3pól.
	 2h	 2h

42~V
400 Hz

	 2pól.	 3pól.
	 3h	 3h

42~V

	 2pól.	 3pól.
	 11h	 11h       

> 400/500 Hz
42~V

50/60 Hz
	 2pól.	 3pól.		
    12h	 12h	

42 ... V

	 2pól.	
	 10h	Po

če
t p
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ů

		               Objednací čísla	

400 V
50 a 60 Hz
	3pól.	  4pól. 	 5pól.
	 9h	 6h	 6h

3pól.	  4pól. 	 5pól.
	 7h	 7h	 7h

> 50 - 500 V 
100 - 

300 Hz
	3pól.	  4pól.	 5pól.
	 10h	 10h	 10h

3
2 P + E

4
3 P + E 3 P + N + E

5 230 V
50 a 60 Hz
	3pól.	  4pól.	 5pól.
	 6h	 9h	 9h

110 V
50 a 60 Hz
	3pól.	 4pól.	 5pól.
	 4h	 4h	 4h

500 V
50 a 60 Hz

A
m

pé
ry

 

119 304	 119 306	 119 309	 -	 -
139 304	 139 306	 139 309	 -	 -
169 304	 169 306	 169 309	 -	 -
179 304	 179 306	 179 309	 -	 -
119 404	 119 409	 119 406	 119 407	 119 410
139 404	 139 409	 139 406	 139 407	 139 410
169 404	 169 409	 169 406	 169 407	 -
179 404	 179 409	 179 406	 179 407	 -
119 504	 119 509	 119 	 -	 -
139 504	 139 509	 139	 -	 -
169 504	 169 509	 169	 -	 -
179 504	 179 509	 179	 -	 -

16
32
63

125
16
32
63

125
16
32
63

125

219 304	 219 306	 219 309	 -	 -
239 304	 239 306	 239 309	 -	 -
269 304	 269 306	 269 309	 -	 -
279 304	 279 306	 279 309	 -	 -
219 404	 219 409	 219 406	 219 407	 219 410
239 404	 239 409	 239 406	 239 407	 239 410
269 404	 269 409	 269 406	 269 407	 -
279 404	 279 409	 279 406	 279 407	 -
219 504	 219 509	 219	 -	 -
239 504	 239 509	 239	 -	 -
269 504	 269 509	 269	 -	 -
279 504	 279 509	 279	 -	 -
319 304	 319 306	 319 309	 -	 -
339 304	 339 306	 339 309	 -	 -
369 304	 369 306	 369 309	 -	 -
379 304	 379 306	 379 309	 -	 -
319 404	 319 409	 319 406	 319 407	 319 410
339 404	 339 409	 339 406	 339 407	 339 410
369 404	 369 409	 369 406	 369 407	 -
379 404	 379 409	 379 406	 379 407	 -
319 504	 319 509	 319	 -	 -
339 504	 339 509	 339	 -	 -
369 504	 369 509	 369	 -	 -
379 504	 379 509	 379	 -	 -
419 304	 419 306	 419 309	 -	 -
439 304	 439 306	 439 309	 -	 -
469 304	 469 306	 469 309	 -	 -
479 304	 479 306	 479 309	 -	 -
419 404	 419 409	 419 406	 419 407	 -
439 404	 439 409	 439 406	 439 407	 -
469 404	 469 409	 469 406	 469 407	 -
479 404	 479 409	 479 406	 479 407	 -
419 504	 419 509	 419	 -	 -
439 504	 439 509	 439	 -	 -
469 504	 469 509	 469	 -	 -
479 504	 479 509	 479	 -	 -
519 304	 519 306	 519 309	 -		  -
539 304	 539 306	 539 309	 -		  -
569 304	 569 306	 569 309	 -		  -
579 304	 579 306	 579 309	 -		  -
519 404	 519 409	 519 406	 519 407	 519 410
539 404	 539 409	 539 406	 539 407	 539 410
569 404	 569 409	 569 406	 569 407	 -
579 404	 579 409	 579 406	 579 407	 -
519 504	 519 509	 519	 -	 -
539 504	 539 509	 539	 -	 -
569 504	 569 509	 569	 -	 -
579 504	 579 509	 579	 -	 -
618 304	 618 306	 618 309	 -	 -
638 304	 638 306	 638 309	 -	 -
668 304	 668 306	 668 309	 -	 -
678 304	 678 306	 678 309	 -	 -
      -	 618 409	 618 406	 618 407	 -
      -	 638 409	 638 406	 638 407	 -
      -	 668 409	 668 406	 668 407	 -
678 404	 678 409	 678 406	 678 407	 -
      -	 618 509	 618	 -	 -
      -	 638 509	 638	 -	 -
      -	 668 509	 668	 -	 -
678 504	 678 509	 678	 -	 -
619 304	 619 306	 619 309	 -	 -
639 304	 639 306	 639 309	 -	 -
669 304	 669 306	 669 309	 -	 -
679 304	 679 306	 679 309	 -	 -
      -	 619 409	 619 406	 619 407	 -
      -	 639 409	 639 406	 639 407	 -
669 404	 669 409	 669 406	 669 407	 -
679 404	 679 409	 679 406	 679 407	 -
      -	 619 509	 619	 -	 -
      -	 639 509	 639	 -	 -
669 504	 669 509	 669	 -	 -
679 504	 679 509	 679	 -	 -

16
32
63

125
16
32
63

125
16
32
63

125
16
32
63

125
16
32
63

125
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32
63

125
16
32
63

125
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63

125
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32
63

125
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63

125
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63

125
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32
63

125
16
32
63

125
16
32
63

125
16
32
63

125
16
32
63

125
16
32
63

125
16
32
63

125

   10 110	 10 111	 10 112	 10 113	 10 114	 10 115	 10 116
   11 110	 11 111	 11 112	 11 113	 11 114	 11 115	 11 116

   10 150	 10 151	 10 152	 10 153	 10 154	 10 155	 10 156
   11 150	 11 151	 11 152	 11 153	 11 154	 11 155	 11 156

16
32

   10 280	 10 281	 10 282	 10 283	 10 284	 10 285	 10 286
   11 280	 11 281	 11 282	 11 283	 11 284	 11 285	 11 286

   10 290	 10 291	 10 292	 10 293	 10 294	 10 295	 10 296
   11 290	 11 291	 11 292	 11 293	 11 294	 11 295	 11 296

16
32

16
32

   10 380	 10 381	 10 382	 10 383	 10 384	 10 385	 10 386
   11 380	 11 381	 11 382	 11 383	 11 384	 11 385	 11 386

   10 390	 10 391	 10 392	 10 393	 10 394	 10 395	 10 396
   11 390	 11 391	 11 392	 11 393	 11 394	 11 395	 11 396

16
32

   10 400	 10 401	 10 402	 10 403	 10 404	 10 405	 10 406
   11 400	 11 401	 11 402	 11 403	 11 404	 11 405	 11 406

   10 440	 10 441	 10 442	 10 443	 10 444	 10 445	 10 446
   11 400	 11 401	 11 442	 11 443	 11 444	 11 445	 11 446

   10 500	 10 501	 10 502	 10 503	 10 504	 10 505	 10 506
   11 500	 11 501	 11 502	 11 503	 11 504	 11 505	 11 506

   10 540	 10 541	 10 542	 10 543	 10 544	 10 545	 10 546
   11 540	 11 541	 11 542	 11 543	 11 544	 11 545	 11 546

   10 800	 10 801	 10 802	 10 803	 10 804	 10 805	 10 806
   11 800	 11 801	 11 802	 11 803	 11 804	 11 805	 11 806

   10 840	 10 841	 10 842	 10 843	 10 844	 10 845	 10 846
   11 840	 11 841	 11 842	 11 843	 11 844	 11 845	 11 846

16
32

12

4
567

8
9
10

11

3
2

1

250/440
60 Hz

200
-

250

380
-

415

> 250 --

480
-

500

480
-

500

200
-

250

380
-

415

277
60 Hz

600
-

690

100
-

130

57/100
-

75/130

> 50
-

250 --

220/380
50 Hz

250/440
60 Hz

   > 50 V
> 300

            - 500 Hz

h

440
60 Hz

   > 50 V
> 300

            - 500 Hz

   > 50 V
> 300

            - 500 Hz

380
50 Hz

440
60 Hz

100
-

130

            347/600
      -

400/690200/346
-

240/415

277/480
          -

              288/500

120/208
-

144/250

       > 50 V
    100

    - 300 Hz

              Tyto polohy nosu
(2 h, 3 h a 10 h) jsou normované
jen při 16 a 32 A.

3 P +

2 P +

3 P + N +

Dle oddělovacího
transformátoru

Pozice pomocného nosu ve vztahu k hlavnímu ukazateli pro různá napětí

20-25 V 50 a 60 Hz bez pomocného ukazatele

Barevné značení:

24 V: fialová
42 V: bílá
12 h
10 h

42 V: zelená
4h
2h
3h
11 h

Základní nos

Zásuvky a vidlice                             
Typ CEE

Nástěnná zásuvka

Bez udání frekvence = 50–60 Hz

Poloha nosu
1 h platí pro 
jiná provozní 
napětí a/nebo 
druhy proudu 
(frekvence) 
při jakémkoliv 
počtu pólů a může 
být omezena 
národní normou.

Dle oddělovacího
transformátoru

Dle 
oddělovacího

  transformátoru

Hodinový úhel  pro zásuvky a vidlice CEE

Jmenovité
provozní

napětí

V

100  až  130

200  až  250

380  až  480

500  až  690

Pilotní 
kontakt
pro 63 A
a 125 A 

Walther-Werke · Ferdinand Walther GmbH
Ramsener Str. 6 · D-67304 Eisenberg/Pfalz
Postfach 1180 · D-67298 Eisenberg/Pfalz
Tel.:  + 49 (0) 63 51 / 4 75-0 
Fax: + 49 (0) 63 51 / 4 75-227 
E-mail: mail@walther-werke.de 
www.walther-werke.de
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Nástěnná zásuvka

IEC/EN 60309, IP 44 

Nízkonapěťové
zásuvky a vidlice 

Vidlice  

Pohyblivá zásuvka 
- spojka

Vestavná zásuvka
 přímá

Vestavná zásuvka 
šikmá

Nástěnná přívodka

Nástěnná zásuvka

IEC/EN 60309, IP 67 

Vidlice  

Pohyblivá zásuvka - spojka

Vestavná zásuvka přímá

Vestavná zásuvka šikmá

Nástěnná přívodka

Vestavná přívodka

Zásuvky a vidlice
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                      Obr. 139

Obr. 239

Obr. 339

Obr. 439

Obr. 539

Obr. 638

Obr. 639
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2
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2
2

3
3
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2
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2
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11

3
2

1

- 50 V
> 400

- 500 Hz

3 pól .

2 pól .

h

 - 50 V
         300 Hz

- 50 V
> 400

- 500 Hz

- 50 V
50-60 Hz

- 50 V
50-60 Hz

 - 50 V
         300 Hz

 - 50 V
         400 Hz

 - 50 V
         400 Hz

 - 50 V
> 100

- 200 Hz  - 50 V
> 100

- 200 Hz

 Základní

nos

 - 50 V

Barevné značení

24 V:  fialová
42 V:  bílá
12 h
10 h

42 V:  zelená
  4 h
  2 h
  3 h
11 h

20-25 V 50 a 60 Hz
bez pomocného nosu

Pozice pomocného 
nosu ve vztahu 
k hlavnímu 
nosu pro různá napětí 

Hodinový úhel  
pro nízkonapěťové zásuvky 
a vidlice

	 Jmenovité	 Barva
	 provozní
    napětí
	
           V

	 20  až  25	 fialová

	 40  až  50	 bílá

Vaše vizitka

  Systematicky – jednotně       

Závěsná kombinace

Nástěnné zásuvky 
se spínači

Zásuvková kombinace Instalační rozváděč   K dodání v libovolných sestavách

Obr. 11800

Obr. 11500

Obr. 11400

Obr. 11380

Obr. 11280

Obr. 11110

Požadujete-li bezšroubový typ 
v provedení 4 a 5x16 A nebo 
3, 4 a 5x32 A, stačí za objednací 
číslo uvést „SL“.

	

Požadujete-li bezšroubový typ
v provedení 4 a 5x16 A nebo 
3, 4 a 5x32 A, stačí za objednací 
číslo uvést „SL“.
	

Elektro-System-Technik s.r.o.
Pod Pekárnami 338/12
190 00 Praha 9 – Vysočany
Tel.: +420 266 090 711
Fax: +420 266 090 717
E-mail: est@est-praha.cz
www.est-praha.cz

Barva

žlutá

modrá

červená

černá

Harmonie
 designu

Výhradní zastoupení
pro Českou republiku
�
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